
PN-2WD東日本ジムカーナ最速決定戦

2020/11/14 ドライビングパレット那須

PN280 class: AM

time note time note time note

1 11 PN280 杉谷　伸夫 itzz☆EXMロードスター ND5RC 70.233 70.233 70.751 81.417 P2

2 8 PN280 加藤　晃 マンパイBRZ ZC6 71.274 71.346 71.274 81.264 P2

3 5 PN280 川島一朗 シビック FD2 71.629 72.200 72.773 71.629

4 10 PN280 大塚健二 BRZ ZC6 71.874 MC 71.986 71.874

5 7 PN280 東方紀美恵 BRZ ZC6 74.246 74.246 75.831 74.591

6 1 PN280 阪本　芳司 エリアスポーツロードスターBS ND5RC 74.442 74.888 74.442 74.746

7 4 PN280 小池　規夫 ロードスター NDERC 75.026 75.026 84.765 P2 75.271

8 9 PN280 沼上洋司 スバルBRZ DBA-ZC6 75.028 75.028 MC 83.931 P2

9 2 PN280 柳　和典 ALノア★エリアSロードスター ND5RC 75.309 77.271 75.309 75.356

10 12 PN280 河本 晃一 RAYSリジットZニスモ_BS Z34 75.400 76.728 79.590 P 75.400

11 6 PN280 渋谷英二 トヨタ86 ZN6 76.339 81.004 P1 80.997 P1 76.339

12 3 PN280 志賀野 浩 コロナに負けないz Z34 78.137 83.067 P2 78.137 P1 83.872 P2
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PN-2WD東日本ジムカーナ最速決定戦

2020/11/14 ドライビングパレット那須

PN0 class: AM

time note time note time note

1 24 PN0 上野山　肇 コサリックワンDLロードスター DBA-ND5RC 68.300 74.534 P1 68.300 68.815

2 33 PN0 大坪　伸貴 BRZ DBA-ZC6 68.862 69.719 79.072 P2 68.862

3 22 PN0 松川文昭 FWG コサリック　BRZ DBA-ZC6 68.935 70.870 68.935 69.515

4 20 PN0 石井おかずのり 124Spider DBA-NF2EK 69.220 MC 75.281 P1 69.220

5 34 PN0 井上　良 M1アティックYHコサ犬BRZ DBA-ZC6 69.418 69.569 69.418 73.348 P1

6 35 PN0 西野　洋平 BSカローラ栃木GR宇都宮86 DBA-ZN6 69.573 69.573 74.023 P1 73.411 P1

7 32 PN0 奥井優介 BRZ DBA-ZC6 70.280 70.280 MC 74.484 P1

8 23 PN0 木村昌樹 コサリック☆セラメタ☆BRZ DBA-ZC6 70.432 71.555 70.432 MC

9 25 PN0 石川 雅之 ハチロク DBA-ZN6 70.615 70.615 73.168 70.965

10 14 PN0 蔵増 將智 ぽん屋β10BRZ☆ましゃ DBA-ZC6 70.630 78.763 P1 77.749 P1 70.630

11 31 PN0 青木康治 BRZ 4BA-ZC6 70.866 70.866 MC 72.356

12 26 PN0 二木達也 エンドレスDLロードスター 5BA-ND5RC 71.071 71.071 73.370 72.259

13 30 PN0 掛札　雄一 DLブルーガレージBRZ DBA－ZC6 71.136 71.136 72.115 75.992 P1

14 19 PN0 神宮司和孝 マンデーパイロンズBRZ青 DBA-ZC6 71.394 90.876 P3 72.457 71.394

15 29 PN0 野口　弘毅 SO速心CobraYHシビック ABA-FD2 71.843 MC 71.843 74.810 P1

16 27 PN0 北畑　裕貴 元TUMCブルガレシビック ABA-FD2 72.408 77.593 P1 72.408 77.861 P1

17 28 PN0 蔵増 ひろ子 ぽん屋β10BRZぴろ子 DBA-ZC6 74.884 75.871 74.884 76.377 P1

18 18 PN0 井上　茂 コサリック井浦YHロードスター ND 5RC 75.385 MC 81.405 P1 75.385

19 13 PN0 橋詰正春 元TUMC借り物シビック FD2 76.128 76.128 80.720 P1 85.362 P2

20 21 PN0 清澤裕介 速心μ菅沼自工スイフト初号機 cba-zc33s 76.303 MC 76.303 76.632

21 15 PN0 伊藤 有希 マツダ ロードスター DBA-ND5RC 76.585 80.993 P1 77.324 76.585

22 17 PN0 小林圭司 ニッパツ　ミスティア　シビック FK2 76.892 80.155 76.892 89.429 P1

23 16 PN0 古市　航貴 小瀬自動車ADVDN黒シビック ABA-FD2 79.587 MC 79.587 P1 81.630

順位

Try 1 Try 2 Try 3Car

No. Class Name Machine Type Best



PN-2WD東日本ジムカーナ最速決定戦

2020/11/14 ドライビングパレット那須

PN280 class: PM

time note time note time note

1 10 PN280 大塚健二 BRZ ZC6 68.541 69.583 69.453 68.541

2 11 PN280 杉谷　伸夫 itzz☆EXMロードスター ND5RC 68.873 69.296 68.896 68.873

3 8 PN280 加藤　晃 マンパイBRZ ZC6 69.023 69.472 69.023 MC

4 5 PN280 川島一朗 シビック FD2 69.269 74.847 P1 69.269 MC

5 3 PN280 志賀野 浩 コロナに負けないz Z34 69.684 76.805 P1 70.564 69.684

6 9 PN280 沼上洋司 スバルBRZ DBA-ZC6 69.801 73.081 69.844 69.801

7 12 PN280 河本 晃一 RAYSリジットZニスモ_BS Z34 70.431 MC 70.972 70.431

8 7 PN280 東方紀美恵 BRZ ZC6 70.561 MC 70.561 70.568

9 4 PN280 小池　規夫 ロードスター NDERC 71.141 78.631 P1 71.517 71.141

10 1 PN280 阪本　芳司 エリアスポーツロードスターBS ND5RC 71.184 71.637 72.029 71.184

11 2 PN280 柳　和典 ALノア★エリアSロードスター ND5RC 72.311 73.904 72.311 73.947

12 6 PN280 渋谷英二 トヨタ86 ZN6 73.167 73.920 73.167 73.729

順位

Try 1 Try 2 Try 3Car

No. Class Name Machine Type Best



PN-2WD東日本ジムカーナ最速決定戦

2020/11/14 ドライビングパレット那須

PN0 class: PM

time note time note time note

1 35 PN0 西野　洋平 BSカローラ栃木GR宇都宮86 DBA-ZN6 65.369 65.851 66.179 65.369

2 33 PN0 大坪　伸貴 BRZ DBA-ZC6 65.699 65.828 70.867 P1 65.699

3 31 PN0 青木康治 BRZ 4BA-ZC6 66.034 67.556 66.321 66.034

4 29 PN0 野口　弘毅 SO速心CobraYHシビック ABA-FD2 66.059 67.692 66.125 66.059

5 34 PN0 井上　良 M1アティックYHコサ犬BRZ DBA-ZC6 66.248 67.311 71.776 P1 66.248

6 32 PN0 奥井優介 BRZ DBA-ZC6 66.253 MC MC 66.253

7 30 PN0 掛札　雄一 DLブルーガレージBRZ DBA－ZC6 66.472 67.544 66.472 66.639

8 23 PN0 木村昌樹 コサリック☆セラメタ☆BRZ DBA-ZC6 66.581 68.341 67.361 66.581

9 22 PN0 松川文昭 FWG コサリック　BRZ DBA-ZC6 66.984 MC 66.984 72.009 P1

10 25 PN0 石川 雅之 ハチロク DBA-ZN6 67.049 67.812 72.372 P1 67.049

11 20 PN0 石井おかずのり 124Spider DBA-NF2EK 67.080 68.926 MC 67.080

12 16 PN0 古市　航貴 小瀬自動車ADVDN黒シビック ABA-FD2 67.355 68.918 68.452 67.355

13 24 PN0 上野山　肇 コサリックワンDLロードスター DBA-ND5RC 67.362 68.019 67.409 67.362

14 26 PN0 二木達也 エンドレスDLロードスター 5BA-ND5RC 67.369 68.523 72.897 P1 67.369

15 27 PN0 北畑　裕貴 元TUMCブルガレシビック ABA-FD2 67.408 67.861 72.673 P1 67.408

16 14 PN0 蔵増 將智 ぽん屋β10BRZ☆ましゃ DBA-ZC6 67.635 68.956 88.373 P1 67.635

17 21 PN0 清澤裕介 速心μ菅沼自工スイフト初号機 cba-zc33s 68.827 MC MC 68.827

18 13 PN0 橋詰正春 元TUMC借り物シビック FD2 69.118 71.453 74.197 P1 69.118

19 19 PN0 神宮司和孝 マンデーパイロンズBRZ青 DBA-ZC6 69.406 MC 70.145 69.406

20 28 PN0 蔵増 ひろ子 ぽん屋β10BRZぴろ子 DBA-ZC6 70.529 72.042 70.529 71.438

21 17 PN0 小林圭司 ニッパツ　ミスティア　シビック FK2 71.307 72.437 72.095 71.307

22 18 PN0 井上　茂 コサリック井浦YHロードスター ND 5RC 71.331 MC 86.477 71.331

23 15 PN0 伊藤 有希 マツダ ロードスター DBA-ND5RC 71.524 MC 76.906 P1 71.524

順位

Try 1 Try 2 Try 3Car

No. Class Name Machine Type Best



PN-2WD東日本ジムカーナ最速決定戦

2020/11/14 ドライビングパレット那須

PN280 class: Total

AM best PM best

time time

1 11 PN280 杉谷　伸夫 itzz☆EXMロードスター ND5RC 139.106 70.233 68.873

2 8 PN280 加藤　晃 マンパイBRZ ZC6 140.297 71.274 69.023

3 10 PN280 大塚健二 BRZ ZC6 140.415 71.874 68.541

4 5 PN280 川島一朗 シビック FD2 140.898 71.629 69.269

5 7 PN280 東方紀美恵 BRZ ZC6 144.807 74.246 70.561

6 9 PN280 沼上洋司 スバルBRZ DBA-ZC6 144.829 75.028 69.801

7 1 PN280 阪本　芳司 エリアスポーツロードスターBS ND5RC 145.626 74.442 71.184

8 12 PN280 河本 晃一 RAYSリジットZニスモ_BS Z34 145.831 75.400 70.431

9 4 PN280 小池　規夫 ロードスター NDERC 146.167 75.026 71.141

10 2 PN280 柳　和典 ALノア★エリアSロードスター ND5RC 147.620 75.309 72.311

11 3 PN280 志賀野 浩 コロナに負けないz Z34 147.821 78.137 69.684

12 6 PN280 渋谷英二 トヨタ86 ZN6 149.506 76.339 73.167

順位

Car

No. Class Name Machine Type Total



PN-2WD東日本ジムカーナ最速決定戦

2020/11/14 ドライビングパレット那須

PN0 class: Total

AM best PM best

time time

1 33 PN0 大坪　伸貴 BRZ DBA-ZC6 134.561 68.862 65.699

2 35 PN0 西野　洋平 BSカローラ栃木GR宇都宮86 DBA-ZN6 134.942 69.573 65.369

3 24 PN0 上野山　肇 コサリックワンDLロードスター DBA-ND5RC 135.662 68.300 67.362

4 34 PN0 井上　良 M1アティックYHコサ犬BRZ DBA-ZC6 135.666 69.418 66.248

5 22 PN0 松川文昭 FWG コサリック　BRZ DBA-ZC6 135.919 68.935 66.984

6 20 PN0 石井おかずのり 124Spider DBA-NF2EK 136.300 69.220 67.080

7 32 PN0 奥井優介 BRZ DBA-ZC6 136.533 70.280 66.253

8 31 PN0 青木康治 BRZ 4BA-ZC6 136.900 70.866 66.034

9 23 PN0 木村昌樹 コサリック☆セラメタ☆BRZ DBA-ZC6 137.013 70.432 66.581

10 30 PN0 掛札　雄一 DLブルーガレージBRZ DBA－ZC6 137.608 71.136 66.472

11 25 PN0 石川 雅之 ハチロク DBA-ZN6 137.664 70.615 67.049

12 29 PN0 野口　弘毅 SO速心CobraYHシビック ABA-FD2 137.902 71.843 66.059

13 14 PN0 蔵増 將智 ぽん屋β10BRZ☆ましゃ DBA-ZC6 138.265 70.630 67.635

14 26 PN0 二木達也 エンドレスDLロードスター 5BA-ND5RC 138.440 71.071 67.369

15 27 PN0 北畑　裕貴 元TUMCブルガレシビック ABA-FD2 139.816 72.408 67.408

16 19 PN0 神宮司和孝 マンデーパイロンズBRZ青 DBA-ZC6 140.800 71.394 69.406

17 21 PN0 清澤裕介 速心μ菅沼自工スイフト初号機 cba-zc33s 145.130 76.303 68.827

18 13 PN0 橋詰正春 元TUMC借り物シビック FD2 145.246 76.128 69.118

19 28 PN0 蔵増 ひろ子 ぽん屋β10BRZぴろ子 DBA-ZC6 145.413 74.884 70.529

20 18 PN0 井上　茂 コサリック井浦YHロードスター ND 5RC 146.716 75.385 71.331

21 16 PN0 古市　航貴 小瀬自動車ADVDN黒シビック ABA-FD2 146.942 79.587 67.355

22 15 PN0 伊藤 有希 マツダ ロードスター DBA-ND5RC 148.109 76.585 71.524

23 17 PN0 小林圭司 ニッパツ　ミスティア　シビック FK2 148.199 76.892 71.307

順位

Car

No. Class Name Machine Type Total



PN-2WD東日本ジムカーナ最速決定戦

2020/11/14 ドライビングパレット那須

Overall

AM best PM best

time time

1 33 PN0 大坪　伸貴 BRZ DBA-ZC6 134.561 68.862 65.699

2 35 PN0 西野　洋平 BSカローラ栃木GR宇都宮86 DBA-ZN6 134.942 69.573 65.369

3 24 PN0 上野山　肇 コサリックワンDLロードスター DBA-ND5RC 135.662 68.300 67.362

4 34 PN0 井上　良 M1アティックYHコサ犬BRZ DBA-ZC6 135.666 69.418 66.248

5 22 PN0 松川文昭 FWG コサリック　BRZ DBA-ZC6 135.919 68.935 66.984

6 20 PN0 石井おかずのり 124Spider DBA-NF2EK 136.300 69.220 67.080

7 32 PN0 奥井優介 BRZ DBA-ZC6 136.533 70.280 66.253

8 31 PN0 青木康治 BRZ 4BA-ZC6 136.900 70.866 66.034

9 23 PN0 木村昌樹 コサリック☆セラメタ☆BRZ DBA-ZC6 137.013 70.432 66.581

10 30 PN0 掛札　雄一 DLブルーガレージBRZ DBA－ZC6 137.608 71.136 66.472

11 25 PN0 石川 雅之 ハチロク DBA-ZN6 137.664 70.615 67.049

12 29 PN0 野口　弘毅 SO速心CobraYHシビック ABA-FD2 137.902 71.843 66.059

13 14 PN0 蔵増 將智 ぽん屋β10BRZ☆ましゃ DBA-ZC6 138.265 70.630 67.635

14 26 PN0 二木達也 エンドレスDLロードスター 5BA-ND5RC 138.440 71.071 67.369

15 11 PN280 杉谷　伸夫 itzz☆EXMロードスター ND5RC 139.106 70.233 68.873

16 27 PN0 北畑　裕貴 元TUMCブルガレシビック ABA-FD2 139.816 72.408 67.408

17 8 PN280 加藤　晃 マンパイBRZ ZC6 140.297 71.274 69.023

18 10 PN280 大塚健二 BRZ ZC6 140.415 71.874 68.541

19 19 PN0 神宮司和孝 マンデーパイロンズBRZ青 DBA-ZC6 140.800 71.394 69.406

20 5 PN280 川島一朗 シビック FD2 140.898 71.629 69.269

21 7 PN280 東方紀美恵 BRZ ZC6 144.807 74.246 70.561

22 9 PN280 沼上洋司 スバルBRZ DBA-ZC6 144.829 75.028 69.801

23 21 PN0 清澤裕介 速心μ菅沼自工スイフト初号機 cba-zc33s 145.130 76.303 68.827

24 13 PN0 橋詰正春 元TUMC借り物シビック FD2 145.246 76.128 69.118

25 28 PN0 蔵増 ひろ子 ぽん屋β10BRZぴろ子 DBA-ZC6 145.413 74.884 70.529

26 1 PN280 阪本　芳司 エリアスポーツロードスターBS ND5RC 145.626 74.442 71.184

27 12 PN280 河本 晃一 RAYSリジットZニスモ_BS Z34 145.831 75.400 70.431

28 4 PN280 小池　規夫 ロードスター NDERC 146.167 75.026 71.141

29 18 PN0 井上　茂 コサリック井浦YHロードスター ND 5RC 146.716 75.385 71.331

30 16 PN0 古市　航貴 小瀬自動車ADVDN黒シビック ABA-FD2 146.942 79.587 67.355

31 2 PN280 柳　和典 ALノア★エリアSロードスター ND5RC 147.620 75.309 72.311

32 3 PN280 志賀野 浩 コロナに負けないz Z34 147.821 78.137 69.684

33 15 PN0 伊藤 有希 マツダ ロードスター DBA-ND5RC 148.109 76.585 71.524

34 17 PN0 小林圭司 ニッパツ　ミスティア　シビック FK2 148.199 76.892 71.307

35 6 PN280 渋谷英二 トヨタ86 ZN6 149.506 76.339 73.167

順位

Car

No. Class Name Machine Type Total


